SỞ Y TẾ

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:             /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nghệ An, ngày      tháng      năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CHỈ ĐỊNH THẦU

Cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu: Cung ứng các mặt hàng hóa chất, vật tư

không thuộc Thông tư 04/2017/TT-BYT (lần 2 năm 2022)

tại Bệnh viện HNĐK Nghệ An

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Trên cơ sở Quyết định số 2843/QĐ-UBND ngày 20/9/2022 và Quyết định số 3004

/QĐ-UBND ngày 03/10/20222 của UBND tỉnh Nghệ An về việc phê duyệt dự toán và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng các mặt hàng vật tư không thuộc TT04/2017/TT-BYT

lần 2 năm 2022 cho Bệnh viện Hữu nghị đa khoa Nghệ An.

Bệnh viện Hữu Nghị Đa Khoa Nghệ An tổ chức đấu thầu gói thầu “Cung ứng các mặt

hàng vật tư y tế không thuộc TT04/2017/TT-BYT”. Giá dự toán gói thầu: 44,386,541,224

đồng. (chi tiết thông tin gói thầu tại phụ lục Quyết định phê duyệt KHLC nhà thầu đính

kèm).

Do đó, để có căn cứ tiến hành lựa chọn nhà thầu mời thương thảo và chỉ định thầu

theo quy trình chỉ định thầu rút gọn nhà thầu tư vấn, bệnh viện đề nghị các công ty có đầy

đủ tư cách pháp nhân, năng lực kinh nghiệm tham gia chào giá dịch vụ tư vấn gói thầu nêu

trên. Cụ thể các nội dung thực hiện như sau:

+ Tư vấn lập HSMT gói thầu Cung ứng các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế không thuộc

TT 04/2017/TT-BYT, giá kế hoạch: 36.500.000 đồng.

+ Tư vấn đánh giá HSDT gói thầu Cung ứng các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế không

thuộc TT 04/2017/TT-BYT, giá kế hoạch: 43.500.000 đồng.

+ Tư vấn thẩm định HSMT gói thầu Cung ứng các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế không

thuộc TT 04/2017/TT-BYT, giá kế hoạch: 22.150.000 đồng.

+ Tư vấn thẩm định KQLC nhà thầu gói thầu Cung ứng các mặt hàng hóa chất, vật tư

y tế không thuộc TT 04/2017/TT-BYT, giá kế hoạch: 27.690.000 đồng.

Đề nghị Quý công ty/ Đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ về Phòng

văn thư Bệnh viện HNĐK Nghệ An, Km Số 5, Đại lộ Lê Nin, Xóm 14, Xã Nghi Phú, Thành

Phố Vinh, Tỉnh Nghệ An. (Số điện thoại liên hệ: 02383.844.528). Thời gian nhận: Trước

ngày 13/10/2022. Hết thời gian nói trên tất cả đơn xin nhận thầu gửi đến bệnh viện không

có hiệu lực. Yêu cầu hồ sơ bao gồm:

- Đơn xin nhận thầu: 01 nhà thầu chỉ nhận thầu và chào giá 01 gói thầu trong 04 gói

thầu tư vấn (Lập HSMT, đánh giá HSDT, thẩm định HSMT, đánh giá KQLC) nêu

trên. Trong đơn yêu cầu các nhà thầu cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm

hoàn thành gói thầu và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn.

- Hồ sơ năng lực kinh nghiệm:

+ Văn bản chứng minh nhà thầu có chức năng và tư cách pháp nhân trong công tác

tư vấn đấu thầu (Nhà thầu được đăng tải lên mạng đấu thầu quốc gia, có đăng ký

thành lập và hoạt động trong đó hành nghề hoạt động kinh doanh là lĩnh vực tư vấn,

có chuyên gia có chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu)

+ Các hợp đồng đã thực hiện: Cung cấp ít nhất 01 hợp đồng tư vấn (Lập HSMT hoặc

đánh giá HSDT hoặc thẩm định HSMT hoặc đánh giá KQLC) đấu thầu mua sắm

hoá chất, vật tư tiêu hao hoặc trang thiết bị y tế.

Trên cơ sở các tài liệu nêu trên, Bệnh viện sẽ tiến hành lựa chọn nhà thầu tư vấn đáp

ứng năng lực kinh nghiệm và có đơn giá nhận thầu thấp nhất để mời thương thảo và ký kết

hợp đồng.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc (để b/c);

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hương<huongnv.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T16:27:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T16:27:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T16:27:34+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T16:27:49+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!